



UCZNIOWIE

<p>Temat: <i>Trening myślenia twórczego.</i></p> <p>Cel:</p> <ul style="list-style-type: none">- rozwijanie potencjału uczniów. <p>Grupa: uczniowie kl. I-III, IV-VIII SP</p> <p>Osoba prowadząca: mgr K.Kuźnik - pedagog</p>	<p>Temat: <i>Obserwacja psychologiczna.</i></p> <p>Cele:</p> <ul style="list-style-type: none">- obserwacja funkcjonowania dzieci w grupie przedszkolnej;- konsultacja z wychowawcą grupy oraz nauczycielami i specjalistami. <p>Grupa: dzieci przedszkolne</p> <p>Osoba prowadząca: mgr K.Piorecka - psycholog</p>
<p>Temat: <i>Motywowanie uczniów do nauki i udziału w zajęciach pozalekcyjnych.</i></p> <p>Cel:</p> <ul style="list-style-type: none">- wzrost motywacji u uczniów w bieżącym roku szkolnym. <p>Grupa: uczniowie</p> <p>Osoba prowadząca: mgr K.Kuźnik – pedagog</p>	<p>Temat: <i>Trening Umiejętności Społecznych.</i></p> <p>Cel:</p> <ul style="list-style-type: none">- rozwijanie kompetencji społecznych. <p>Grupa: uczniowie klas IV-VI SP</p> <p>Osoby prowadzące: mgr K.Piorecka - psycholog mgr B.Kalata - pedagog</p>
<p>Temat: <i>Poradniany sposób na nudę – KSIĄŻKA moim przyjacielem.</i></p> <p>Cele:</p> <ul style="list-style-type: none">- budzenie i rozwijanie zainteresowań czytelniczych wśród dzieci;- kształtowanie intelektualnego i emocjonalnego stosunku do książki jako źródła przeżyć;- kształtowanie wyobraźni, wzbogacanie wrażeń, spostrzeżeń, myślenia i mowy. <p>Grupa: kl. I-III SP</p> <p>Osoby prowadzące: mgr A.Gorzawska – pedagog mgr M.Janosz – terapeuta SI</p>	<p>Temat: <i>Trening Umiejętności Społecznych.</i></p> <p>Cel:</p> <ul style="list-style-type: none">- rozwijanie kompetencji społecznych. <p>Grupa: uczniowie klas I-III SP</p> <p>Osoby prowadzące: mgr A.Zbylut-Sobczuk - logopeda mgr B.Kalata - pedagog</p>
<p>Temat: <i>„Poradniane przeplatanki”.</i></p> <p>Cele:</p> <ul style="list-style-type: none">- poprawienie sprawności manualnej, by dziecko mogło radzić sobie w czynnościach wymagających wykonywania drobnych, precyzyjnych ruchów ręki;- rozwijanie motoryki małej i koordynacji wzrokowo-ruchowej;- doskonalenie orientacji przestrzennej i orientacji w schemacie własnego ciała. <p>Grupa: 5-6-latki</p>	<p>Temat: <i>Budowanie motywacji do nauki, do angażowania się w zajęcia pozalekcyjne.</i></p> <p>Cel:</p> <ul style="list-style-type: none">- wzrost motywacji u uczniów w bieżącym roku szkolnym. <p>Grupa: kl. IV - VIII SP</p> <p>Osoby prowadzące: mgr K.Kuźnik - pedagog mgr E.Kasprzak - psycholog</p>



<p>Osoby prowadzące: mgr A.Gorzawska – pedagog mgr M.Janosz – terapeuta SI</p>	
<p>Temat : <i>Zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno – społeczne.</i> Cele: - uczeń próbuje samodzielnie wyciągać wnioski z przedstawionych zdarzeń; - uczeń wymienia przyczyny prowadzące do jego złego samopoczucia, wycofania; - uczeń coraz lepiej współdziała w grupie; - uczeń pracuje nad eliminowaniem niepowodzeń oraz ich emocjonalnych i społecznych konsekwencji. Grupa: kl. I-VIII SP Osoba prowadząca: mgr A.Gorzawska – pedagog</p>	<p>Temat: <i>Badanie przesiewowe przetwarzania informacji wzrokowych.</i> Cele: - wczesne wykrywanie trudności wzrokowych; - profilaktyka niepowodzeń szkolnych. Grupa: dzieci 6-letnie Osoby prowadzące: mgr A.Nowak-Komajda - terapeuta SI</p>
<p>Temat: <i>Zajęcia z zakresu Treningu Umiejętności Społecznych.</i> Cel: - rozwijanie kompetencji społecznych, komunikacyjnych, emocjonalnych z uwzględnieniem umiejętności poznawczych, poczucia tożsamości i własnej wartości, a także samooceny. Grupa : 6-latki oraz kl. I-IV SP Osoba prowadząca: mgr A.Gorzawska – pedagog</p>	<p>Temat : <i>Przesiewowe badania logopedyczne dzieci 5-6 letnich (na zgłoszenie placówki, na terenie przedszkola).</i> Cele: - profilaktyka wad i zaburzeń mowy; - profilaktyka niepowodzeń szkolnych. Grupa: dzieci przedszkolne Osoby prowadzące: mgr K.Toczyłowska - logopeda mgr A.Zbylut-Sobczuk - logopeda</p>
<p>Temat: <i>Motywowanie uczniów do nauki.</i> Cele: - aktywizowanie myślenia, rozwijanie sprawności umysłowej, rozwijanie czynności poznawczych, ćwiczenia uwagi i koncentracji; - stymulowanie funkcji psychomotorycznych; - wyrównywanie braków w wiadomościach i umiejętnościach szkolnych; - eliminowanie niepowodzeń szkolnych oraz ich emocjonalnych i społecznych konsekwencji. Grupa: kl. I-VIII SP Osoba prowadząca: mgr A.Gorzawska – pedagog</p>	<p>Temat : <i>Przesiewowe badanie słuchu dzieci 5-6-letnich (na zgłoszenie placówki, na terenie PPP).</i> Cele: - wczesne wykrywanie dysfunkcji narządu słuchu; - profilaktyka zaburzeń mowy. Grupa: dzieci 5-6-letnie Osoby prowadzące: mgr A. Zbylut-Sobczuk - logopeda mgr B. Kalata - pedagog</p>



<p>Temat : <i>Program stymulacji ogólnorozwojowej dla dzieci 6-letnich o nieharmonijnym rozwoju: „Idę do szkoły” (zajęcia grupowe na terenie PPP).</i></p> <p>Cele:</p> <ul style="list-style-type: none">- rozwijanie funkcji psychomotorycznych oraz umiejętności potrzebnych do rozpoczęcia nauki w szkole;- doskonalenie sprawności językowej i poprawności artykulacyjnej. <p>Grupa: 6-latki</p> <p>Osoby prowadzące: mgr K. Kuźnik - pedagog mgr K. Toczyłowska – logopeda</p>	<p>Temat: „Skrabikowo” - zajęcia ogólnorozwojowe dla dzieci 2-3-letnich nieuczęszczających do przedszkola.</p> <p>Cel:</p> <ul style="list-style-type: none">- rozwijanie umiejętności społecznych, komunikacyjnych. <p>Grupa: dzieci 2-3 – letnie na terenie PPP</p> <p>Osoby prowadzące: mgr B. Kalata - pedagog mgr A. Zbylut-Sobczuk - logopeda</p>
<p>Temat : <i>„Jak być sobą” – problemy wieku dorastania.</i></p> <p>Cel:</p> <ul style="list-style-type: none">- uzyskanie wglądu w siebie i radzenie sobie z konfliktami między potrzebą samodzielności a ograniczeniami narzuconymi przez rodziców. <p>Grupa: grupa wsparcia dla uczniów klas 7-8 na terenie PPP</p> <p>Osoba prowadząca: mgr R. Krzakowska - psycholog</p>	<p>Temat : „Logoludki”.</p> <p>Cele:</p> <ul style="list-style-type: none">- usprawnianie percepcji słuchowej;- profilaktyka logopedyczna;- rozwijanie umiejętności komunikacyjnych. <p>Grupa: dzieci 5-letnie z grupy ryzyka dysleksji i ryzyka zaburzeń centralnego przetwarzania słuchowego na terenie PPP</p> <p>Osoby prowadzące: mgr B. Kalata - pedagog mgr A. Zbylut-Sobczuk – logopeda</p>
<p>Temat : <i>„Jak być sobą” – problemy wieku młodzieńczego.</i></p> <p>Cel:</p> <ul style="list-style-type: none">- uzyskanie wglądu w siebie i radzenie sobie z konfliktami między potrzebą samodzielności a ograniczeniami narzuconymi przez rodziców, a także zbliżającym się wejściem w etap dorosłości. <p>Grupa: grupa wsparcia dla uczniów szkół ponadpodstawowych na terenie PPP</p> <p>Osoba prowadząca: mgr R. Krzakowska – psycholog</p>	<p>Temat: <i>Sposoby radzenia sobie z konsekwencjami izolacji</i></p> <p>Grupa: uczniowie</p> <p>Osoba prowadząca: mgr M. Kulig – psychoterapeuta CBT</p>
<p>Temat : <i>Stres i jak sobie z nim radzić.</i></p> <p>Cel:</p> <ul style="list-style-type: none">- nabycie świadomości, skąd bierze się stres, jakie są jego objawy i co można zrobić, aby nie był destrukcyjny.	<p>Temat: <i>Zajęcia psychoprofilaktyczne o charakterze integracyjnym ze szczególnym uwzględnieniem sfery emocjonalno-społecznej, służące budowaniu i odbudowywaniu więzi rówieśniczych.</i></p>



<p>Grupa: zajęcia dla uczniów w szkole lub online Osoba prowadząca: mgr R. Krzakowska - psycholog</p>	<p>Cel: - budowanie i odbudowywanie więzi rówieśniczych. Grupa: uczniowie Osoby prowadzące: pedagodzy i psychologzy PPP</p>
<p>Temat : <i>Z mową i ruchem za pan brat (zajęcia grupowe na terenie PPP).</i> Cele: - stymulowanie rozwoju mowy; - normalizacja napięcia posturalnego; - rozwijanie planowania motorycznego; - usprawnianie koordynacji oko-ręka (po diagnozie logopedycznej i badaniu SI) Grupa: dzieci z opóźnionym rozwojem mowy i zaburzeniami SI - 3-4-latki Osoby prowadzące: mgr M.Janosz - terapeuta SI mgr K.Toczyłowska - logopeda</p>	<p>Temat: <i>Jak radzić sobie ze stresem</i> Cel: - nabycie świadomości, skąd bierze się stres, jakie są jego objawy i co można zrobić, aby nie był destrukcyjny. Grupa: uczniowie klas IV – VIII Osoba prowadząca: mgr E. Jabłonowska - Kobiela - psycholog</p>
<p>Temat: <i>Przesiewowe badania logopedyczne dzieci 5-6-letnich (na zgłoszenie placówki, na terenie przedszkola).</i> Cele: - profilaktyka wad i zaburzeń mowy; - profilaktyka niepowodzeń szkolnych. Grupa: dzieci przedszkolne 5-6-latki Osoba prowadząca: mgr K.Toczyłowska - logopeda</p>	<p>Temat: <i>Przesiewowe badanie słuchu dzieci 5-6 letnich (na zgłoszenie placówki, na terenie PPP).</i> Cele: - wczesne wykrywanie dysfunkcji narządu słuchu; - profilaktyka zaburzeń mowy. Grupa: dzieci przedszkolne 5-6-latki Osoba prowadząca: mgr K.Toczyłowska - logopeda</p>
<p>Temat : <i>Zapraszamy na wspólną zabawę do naszej Placówki.</i> Cele: - zaznajomienie dzieci z zawodem psychologa; - oswojenie lęku przed pierwszą wizytą w Poradni. Grupa: uczniowie kl. I-III SP Osoba prowadząca: mgr A. Grochła - psycholog</p>	<p>Temat: <i>Emocje – co to takiego?</i> Cel: - rozpoznawanie i nazywanie emocji. Grupa: uczniowie kl. I-III SP, kl. IV-VIII SP Osoba prowadząca: mgr A. Grochła – psycholog</p>



<p>Temat: <i>Detektyw – zgadnij o kim mówię.</i> Cel: - budowanie i odbudowanie więzi rówieśniczych. Grupa: uczniowie klas I-VIII SP Osoba prowadząca: pedagodzy i psychologzy PPP</p>	<p>Temat: <i>Odkryj mnie na nowo.</i> Cel: - zajęcia psychoprofilaktyczne o charakterze integracyjnym. Grupa: uczniowie klas I – VII Prowadząca: mgr A. Gorzawska – pedagog</p>
RODZICE	
<p>Temat: <i>Czas pandemii – jak sobie z nim radzić (artykuł).</i> Cel: sposoby radzenia sobie z izolacją Grupa: rodzice Opracowała: mgr A. Gorzawska - pedagog</p>	
<p>Temat: <i>Jak skutecznie współpracować z nauczycielem.</i> Cel: - poprawa komunikacji na linii nauczyciel - rodzic. Grupa: rodzice Osoba prowadząca: mgr K. Kuźnik - pedagog</p>	<p>Temat: <i>Bezpieczeństwo w Internecie – szkolenie on-line.</i> Cel: - aktualne informacje dla rodziców odnośnie bezpieczeństwa w sieci, uzależnienia od gier i Internetu. Grupa: rodzice Osoby prowadzące: mgr Beata Kalata - pedagog mgr Katarzyna Piorecka – psycholog</p>
<p>Temat: <i>Jak radzić sobie z dzieckiem mało zmotywowanym do nauki – motywowanie dzieci do nauki</i> Cel: - motywowanie uczniów biernych i mało aktywnych do wykorzystania ich potencjału rozwojowego. Grupa: rodzice Osoby prowadzące: mgr K. Kuźnik - pedagog mgr E.Jabłonowska-Kobiela – psycholog</p>	<p>Temat: <i>W co się bawić z dzieckiem w domu? - warsztaty.</i> Cel: - przedstawienie zabaw wspierających rozwój dziecka z wykorzystaniem przedmiotów codziennego użytku. Grupa: rodzice dzieci przedszkolnych Osoby prowadzące: mgr A.Zbylut-Sobczuk - logopeda mgr B.Kalata - pedagog</p>
<p>Temat: <i>Trening umiejętności wychowawczych.</i> Cel: - poprawa kompetencji wychowawczych. Grupa: rodzice Osoby prowadzące: mgr K. Kuźnik - pedagog mgr E.Jabłonowska-Kobiela – psycholog</p>	<p>Temat: <i>Stany depresyjne uczniów.</i> Grupa: Rodzice Prowadząca: mgr M. Kulig – psychoterapeuta CBT</p>



<p>Temat: <i>Depresja u dzieci i młodzieży – pogadanka.</i></p> <p>Cele:</p> <ul style="list-style-type: none">- zwrócenie uwagi na symptomy i zagrożenia wynikające z depresji;- sposoby radzenia sobie z depresją. <p>Grupa: rodzice</p> <p>Osoba prowadząca: mgr R. Krzakowska - psycholog</p>	<p>Temat: <i>Budowanie motywacji do nauki, do angażowania się w zajęcia pozalekcyjne.</i></p> <p>Cel: wzrost motywacji u uczniów w bieżącym roku szkolnym.</p> <p>Grupa: rodzice</p> <p>Osoby prowadzące: mgr K. Kuźnik - pedagog mgr E. Kasprzak - psycholog</p>
<p>Temat : <i>Prawidłowość i wspomaganie rozwoju dziecka przedszkolnego w wieku 3-4 lata oraz 5-6 lat (prelekcja dla rodziców, na zgłoszenie placówki).</i></p> <p>Cele:</p> <ul style="list-style-type: none">- poszerzenie wiedzy na temat oczekiwań dotyczących rozwoju dziecka 3-4-letniego oraz 5-6-letniego z punktu widzenia psychologa i logopedy;- informacje na temat wspomagania rozwoju;- wymiana doświadczeń. <p>Grupa: rodzice</p> <p>Osoba prowadząca: mgr K. Toczyłowska - logopeda psycholog</p>	<p>Temat: <i>Postawy rodzicielskie i ich wpływ na osobowość dziecka – pogadanka.</i></p> <p>Cel:</p> <ul style="list-style-type: none">- zaprezentowanie różnych postaw rodzicielskich celem zachęcenia rodziców do dokonania autorefleksji nad własnym systemem wychowawczym. <p>Grupa: rodzice</p> <p>Osoba prowadząca: mgr R. Krzakowska - psycholog</p>
<p>Temat: <i>Depresja – niepokojące objawy.</i></p> <p>Cel:</p> <ul style="list-style-type: none">- dostarczenie wiedzy na temat przyczyn, objawów oraz przebiegu depresji u dzieci i młodzieży. <p>Grupa: rodzice</p> <p>Osoba prowadząca: mgr A. Grochła - psycholog</p>	<p>Temat: <i>Niepokojące zachowania u dziecka.</i></p> <p>Cel:</p> <ul style="list-style-type: none">- poszerzenie wiedzy na temat środków odurzających, zaburzeń zachowania i emocji, braku akceptacji ze strony grupy rówieśniczej. <p>Grupa: rodzice</p> <p>Osoba prowadząca: mgr A. Grochła – psycholog</p>
<p>Temat: <i>Uzależnienia, w tym e-uzależnienia lub inne problemy wieku dorastania.</i></p> <p>Cel:</p> <ul style="list-style-type: none">- zwrócenie uwagi na symptomy i zagrożenia wynikające z różnego rodzaju uzależnień. <p>Grupa: rodzice</p> <p>Prowadząca: mgr E. Jabłonowska - Kobiela – psycholog</p>	<p>Temat: <i>Stany depresyjne u dzieci.</i></p> <p>Cele:</p> <ul style="list-style-type: none">- zwrócenie uwagi na symptomy i zagrożenia wynikające z depresji;- sposoby radzenia sobie z depresją.- dostarczenie wiedzy na temat przyczyn, objawów oraz przebiegu depresji u dzieci. <p>Grupa : rodzice</p>



	Prowadząca: mgr A. Grochła - psycholog mgr R. Krzakowska – psycholog
NAUCZYCIELE	
Temat : <i>Jak pracować z trudnym rodzicem.</i> Cele: - poprawa komunikacji na linii nauczyciel - rodzic; - określenie wspólnych celów do realizacji. Grupa: nauczyciele Osoby prowadzące: mgr K. Kuźnik - pedagog mgr E. Jabłonowska-Kobiela – psycholog	Temat: <i>Jak pracować z uczniem ze spektrum autyzmu – szkolenie on-line.</i> Cel: - praktyczne wskazówki do pracy z uczniami z autyzmem i ZA. Grupa: nauczyciele Osoba prowadząca: mgr Katarzyna Piorecka - psycholog
Temat : <i>Jak motywować uczniów do nauki i do udziału w zajęciach pozalekcyjnych.</i> Cel: - pomoc psychologiczno-pedagogiczna. Grupa: nauczyciele Osoba prowadząca: mgr K. Kuźnik - pedagog	Temat : <i>Wskazówki do pracy w klasie z dziećmi z zaburzeniami integracji sensorycznej.</i> Cele: - charakterystyka trudności wynikających z zaburzeń SI; - informacje na temat wsparcia. Grupa: nauczyciele Osoba prowadząca: mgr A. Nowak-Komajda - terapeuta SI
Temat : <i>Grupa wsparcia dla pedagogów i psychologów szkolnych w ramach "ABC współpracy".</i> Cel: wymiana osobistych doświadczeń, wiedzy oraz umiejętności, co powoduje zwiększenie ogólnego potencjału szkoły. Grupa: nauczyciele Osoby prowadzące: mgr Anna Gorzawska - pedagog mgr Renata Krzakowska - psycholog	
Temat: <i>Problemy psychologiczne uczniów – pogadanka.</i> Cel: - nauczanie pracowników szkoły rozpoznawania problemów psychologicznych uczniów w sposób kaskadowy. Grupa: pedagodzy, nauczyciele Osoby prowadzące:	Temat: <i>Depresja u dzieci i młodzieży – pogadanka.</i> Cele: - zwrócenie uwagi na symptomy i zagrożenia wynikające z depresji; - sposoby radzenia sobie z depresją. Grupa: nauczyciele Osoba prowadząca:



<p>mgr R. Krzakowska - psycholog mgr A. Gorzawska - pedagog</p>	<p>mgr R. Krzakowska - psycholog</p>
<p>Temat : <i>Prawidłowość i wspomaganie rozwoju dziecka przedszkolnego w wieku 3-6 lat (prelekcja dla nauczycieli).</i></p> <p>Cele:</p> <ul style="list-style-type: none">- rozwój dziecka 3-6-letniego z punktu widzenia psychologa i logopedy;- informacje na temat wspomagania rozwoju;- wymiana doświadczeń. <p>Grupa: nauczyciele przedszkola</p> <p>Osoby prowadzące: mgr K. Toczyłowska - logopeda mgr E. Jabłowska-Kobiela - psycholog</p>	<p>Temat : <i>Interwencje kryzysowe.</i></p> <p>Cel:</p> <ul style="list-style-type: none">- odnalezienie się w sytuacji kryzysowej. <p>Grupa: uczniowie, nauczyciele, rodziny</p> <p>Osoba prowadząca: mgr E. Jabłowska-Kobiela - psycholog</p>
<p>Temat: <i>„Szkoła dla Rodziców i Wychowawców” - cykl spotkań.</i></p> <p>Cel:</p> <ul style="list-style-type: none">- rozwijanie kompetencji wychowawczych. <p>Grupa: rodzice, nauczyciele</p> <p>Osoba prowadząca: mgr E. Jabłowska-Kobiela - psycholog</p>	<p>Temat: <i>Depresja – na co zwrócić uwagę?</i></p> <p>Cel:</p> <ul style="list-style-type: none">- dostarczenie wiedzy na temat przyczyn, objawów oraz przebiegu depresji u dzieci i młodzieży. <p>Grupa: nauczyciele</p> <p>Osoba prowadząca: mgr A. Grochla - psycholog</p>